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FOI Ref: 6220
Category(ies): Clinical – Bed Numbers
Subject: Covid 19 Patients in ICU
Date Received:02/02/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	On 6 January 2022:

	1. In terms of the total number of beds, what was the overall ICU capacity?

	[bookmark: _GoBack]13 beds funded however, 16 beds as 3 Surge Capacity beds were open

	2. How many beds were occupied?

	13

	3. How many beds were occupied by covid patients?

	5

	4. Expressed as a percentage, how many of those covid patients had received 1, 2, 3 and no doses of the covid vaccines?

	1 Dose – 20%

2 Doses- 60%

3 Doses- 20%

No Doses - 0



	
image1.jpeg
NHS

The Rotherham

NHS Foundation Trust




